Huis, van de Franca
Courte de Barcelona
1642

NOS Ludovicus Dei gratia rex Gallia, et Nauarra, comesq; Barcinonae,
Rossilionis, et Ceritanie.

NOS Urbanus de Maille, marchio de Brze ueniffq; ordinis, et militie sacre, X^{ma}
regie maiestatis eques torquatus, eiusq; a consilio omnibus, prouincie Andegauensis
prefectus, marescallus Gallie, locumtenens, et capitaneus generalis in principatu Cata-

lonie, et comitatibus Rossilionis, et Ceritanie, oblata in regia cancellaria quadam sen-

tentia in publicam formam redacta, facta per deputatos generales dictor; principatus, et comi-

tatus Barcinonensium, tunc principaliter procedentes continentia subsequens:

Lesu Christi eiusq; glorissima Genitricis Virginis

Mariae nominibus humiliter Imploratis Cateat Vniuersis

Deputati Principatus Cathalonie et Comitatum Rossilio-

nis et Ceritanie Barcinonae residentes, In causa seu questione

quae in nra Audiencia Prouinciali ducta extitit sub Examine Mag^o

et dilecti Conciliarij nostri Joannis Babilla de Monjo V. J. et dilecti

Audientis Doctoris Iner partes Infrascriptas nostram die et anno

Infris tulimus Sententiam siue Declarationem sub forma sequens:

Christi nomine Inuocato. Ad^m Ill^{es} Domini Deputati Prin-

cipatus Cathalonie et Comitatum Rossilionis et Ceritanie Bar-

cinonae residentes. Quae in primis Supplicata per Marinam

Soldeuila Viduam Vigesima quinta februarij millenimo Sep-

centesimo quadragesimo qua Supplicat. Publico Concilio

Intro mediante in quo sunt clausula renuntiationis proprij

soni et submissionis aliena, etiamq; Gaspar Leminells et

Gaspar Leminells eius filius vendiderunt et originaliter creauerunt

Ludouico de Soldeuila et de Castellui domicello Barcinonae

Domicilio Cenuali prax mille librar; et pensionis mille

solidor; anno quolibet Soluendor; die decima Sexta mensis

Iunij qut in Cenuali Intro quod exhibetur constat. Cumq;

dilecti Gaspar Leminells pater et filius mortui sint et eorum

Vniuersam hereditatem et bona teneat et possideat Franciscusq;

Leminells et pro nunc debeatur una pensio certa die decima

mensis Iunij millenimo Sep^{mi} Vigesimo noni. Et circa Ma-

rina Soldeuila haeres et Successor dilecti Ludouici de Soldeuila